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اختلاف ریاض-ابوظبی در جنوب یمن مزدوران سعودی را به سمت امارات کشاند

کارشناس سیاسی یمن گفت: در پی تشدید اختلاف امارات و عربستان بر سر تسلط بر مناطق و منابع جنوب یمن،

سرویس اطلاعات امارات طی تماس با سرکردههای گروههای شبه نظامی مزدور سعودی آنها را به سمت خود متمایل

کرده است.

به گزارش آران نیوز: «عبدالرحمن العبسی»، کارشناس سیاسی یمن در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در صنعا اظهار
داشت: در پی اختلافات شدید و در عین حال پنهان بین امارات و عربستان در جنوب یمن، شبه نظامیان تروریست با جدا شدن

از ائتلاف سعودی به نیروهای ویژه امارات ملحق شدند.
وی افزود: سرویس اطلاعات امارات به طور مستقیم با سرکرده های شبه نظامیان تروریست وابسته به ائتلاف سعودی تماس

گرفته و آنها را به پناهندگی به نیروهای اماراتی دعوت کرد.
العبسی با بیان اینکه سرکرده های مزدوران سعودی دعوت اطلاعات امارات را پاسخ دادند، گفت: امارات قوی تر از عربستان در
جنوب یمن عمل می کند و هیچ عملیات نظامی در این کشور ندارد بر خلاف عربستان که هموره در حال جنگ با نیروهای یمنی

است و مزدوران سعودی سرسپردگی به سعودی ها را به نفع خود نمی بینند.
به گزارش فارس، درگیری عناصر حزب اصلاح با برخی گروه های جنبش حراک جنوبی در جنوب یمن عمق اختلاف در صفوف
مزدوران ائتلاف سعودی و بخصوص احزاب وابسته و همپیمان با امارات و عربستان را نشان می دهد، 2 کشوری که از مهم
ترین محورهای ائتلاف در یمن شمرده می شوند به گونه ای که اختلافات بین آنها به متهم کردن یکدیگر به تروریسم کشیده

شده است.
از مهم ترین عواملی که موجب بروز این شکاف های عمیق شده این است که ائتلاف سعودی با مسدود کردن بنادر و از بین
بردن فرصت های شغلی برای جوانان جنوب یمن آنها را به صحنه های نبرد با رزمندگان ارتش و کمیته های مردمی کشانده

است.
پس از اینکه واقعیت اهداف دشمن سعودی و توطئه هایش برای یمن لو رفته برخی گروه ها در جنش حراک جنوبی تصمیم به

جدا شدن از ائتلاف سعودی گرفته و دست به ترور و تصفیه شخصیت هایی وابسته به عربستان در یمن زدند.
اختلاف بین احزاب در جنوب یمن پا را از تبادل اتهام ها علیه یکدیگر در خصوص ارتباط با القاعده فراتر نهاده و هم اینک بر سر

قدرت و در دست گرفتن حکومت در مناطق تحت سیطره نیروهای اشغالگر ائتلاف سعودی با یکدیگر سر جنگ دارند.
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